
契約事務責任者　統括所長　星野　富士男

香川センター　香川職業能力開発促進センター

香川県高松市花ノ宮町２丁目４－３

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

テルサ事務所原状回復工事
高松市屋島西町２３６６番地１
工期　平成21年5月26日～平成21年6月25日

平成21年5月25日 （株）荒木建設
代表取締役　荒木　幸男
高松市香西北町５９番地３

一般競争入札 5,817,424 3,383,100 58.2%

香川地域職業訓練センター外壁塗装等その他改修工事設
計監理業務
高松市郷東町５８７－１
設計期間　平成21年9月26日～平成21年11月2日

平成21年9月25日 （有）アキ建築設計事務所
代表取締役　井上　克明
高松市一宮町１６４３－９

一般競争入札 －　 997,500 －

11号職員宿舎取壊し工事
高松市円座町字川向２２７２番５
工期　平成22年1月23日～平成22年2月25日

平成22年1月22日 （株）村上組
代表取締役　村上　博
高松市東ハゼ町８７７番地

一般競争入札 1,745,100 609,000 34.9%

契約事務責任者　校長　稲葉　武彦

四国職業能力開発大学校

香川県丸亀市郡家町３２０２番地

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

駐車場アスファルト再舗装外工事設計監理業務
設計期間　平成21年9月2日～平成22年3月29日

平成21年9月1日 香川県建築設計協同組合
代表理事　斉藤　孝
高松市天神前５番１８号

一般競争入札 －　 2,520,000 －

駐車場アスファルト再舗装外工事
工期　平成22年1月7日～平成22年3月29日

平成22年1月6日 （株）伴建設
代表取締役　伴　義雄
丸亀市山北町５５０番地

一般競争入札 41,675,550 27,090,000 65.0%

職員宿舎（柞原２・３号及び飯山２号）取り壊し工事
丸亀市柞原町５５－２外
工期　平成22年1月14日～平成22年3月10日

平成22年1月13日 （株）村上組
代表取締役　村上　博
高松市東ハゼ町８７７番地

一般競争入札 3,959,550 1,344,000 33.9%

競争入札に係る情報の公表（工事関係　平成21年度　4～3月）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

予定価格（円）
（ａ）

契約金額（円）
（ｂ）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）

工事の名称、場所、期間及び種別

備考

契約の相手方の商号又は名称

工事の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円）

（ａ）
契約金額（円）

（ｂ）


